
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про припинення комунальної організації (установи, закладу) 
 «Міський центр комплексної реабілітації дітей з інвалідністю 

Броварської міської ради Броварського району Київської області» в 
результаті реорганізації шляхом приєднання до комунальної організації 

(установи, закладу)  «Навчально-реабілітаційний центр – гімназія 
«Зростання» Броварської міської ради Броварського району 

Київської області»

Керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до статей 104, 105, 107 Цивільного кодексу України, 
Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб 
– підприємців та громадських формувань», Закону України «Про 
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», частини 4 статті 31 
Закону України «Про Національний архівний фонд та архівні установи», 
Порядком подання фінансової звітності, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 28.02.2000 р. № 419, пункту 7 Розділу І Положення про 
інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства 
фінансів України від 02.09.2014 р. № 879, частини 4 статті 3 Розділу XV 
Правил організації діловодства та архівного зберігання документів у 
державних органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в 
установах і організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції 
України від 18.06.2015  р. № 1000/5,  з метою оптимізації освітнього та 
реабілітаційного процесів для дітей з особливими освітніми потребами, 
забезпечення доступності та якості освіти і комплексної реабілітації для дітей 
з особливими освітніми потребами та змінного контингенту, ефективного 
використання матеріально-технічних, кадрових, фінансових та управлінських 
ресурсів, раціонального використання бюджетних коштів, враховуючи 
рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Припинити комунальну організацію (установу, заклад) «Міський 
центр комплексної реабілітації дітей з інвалідністю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області (ЄДРПОУ 26474474, 
місцезнаходження: вул.Гагаріна, буд.8А, м. Бровари, Броварського району 
Київської області, 07400) в результаті реорганізації шляхом приєднання до 
комунальної організації (установи, закладу) «Навчально-реабілітаційний 
центр – гімназія «Зростання» Броварської міської ради Броварського району 



                                                                                    
                                                                                              
Київської області» (ЄДРПОУ 44621916, місцезнаходження: вул.Гагаріна, 
буд.8А, м. Бровари, Броварського району Київської області, 07400).

2. Комунальна організація (установа, заклад) «Навчально-
реабілітаційний центр – гімназія «Зростання» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області» є правонаступником всього майна, 
прав та обов’язків  комунальної організації (установи, закладу) «Міський 
центр комплексної реабілітації дітей з інвалідністю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області».

3. Утворити Комісію з реорганізації комунальної організації (установи, 
закладу) «Міський центр комплексної реабілітації дітей з інвалідністю 
Броварської міської ради Броварського району Київської області» у кількості 
шести осіб та затвердити її склад (додаток).

4. Комісії з реорганізації комунальної організації (установи, закладу) 
«Міський центр комплексної реабілітації дітей з інвалідністю Броварської 
міської ради Броварського району Київської області» здійснити згідно з 
чинним законодавством організаційно-правові заходи, пов’язані з 
реорганізацією, зокрема:

4.1. Протягом трьох робочих днів з дати прийняття цього рішення 
письмово повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію про рішення 
про припинення комунальної організації (установи, закладу) «Міський центр 
комплексної реабілітації дітей з інвалідністю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області в результаті реорганізації шляхом 
приєднання до комунальної організації (установи, закладу) «Навчально-
реабілітаційний центр – гімназія «Зростання» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області».

4.2. З дотриманням вимог законодавства про працю провести необхідні 
кадрові заходи із працівниками комунальної організації (установи, закладу)  
«Міський центр комплексної реабілітації дітей з інвалідністю Броварської 
міської ради Броварського району Київської області» з урахуванням 
встановлених прав та гарантій. 

4.3. Провести повну інвентаризацію основних засобів, нематеріальних 
активів, запасів, грошових коштів та розрахунків комунальної організації 
(установи, закладу) «Міський центр комплексної реабілітації дітей з 
інвалідністю Броварської міської ради Броварського району Київської 
області», а також інші організаційно-правові заходи, пов’язані з припиненням 
юридичної особи в результаті реорганізації шляхом приєднання, відповідно 
до вимог законодавства.

4.4. За результатами проведеної роботи надати Броварській міській раді 
Броварського району Київської області передавальний акт для затвердження.



5. Встановити, що строк заявлення кредиторами своїх вимог до 
комунальної організації (установи, закладу) «Міський центр комплексної 
реабілітації дітей з інвалідністю Броварської міської ради Броварського 
району Київської області» становить два місяці з дня оприлюднення 
повідомлення про рішення щодо припинення юридичної особи в результаті 
реорганізації. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ 

 
Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО
                                                                     
       

                                                       
м.Бровари
від  23.12.2021 року
№ 606-19-08           


